
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-15 01:17

Užvedimą blokuojantis alkotesteris -
alkoblokas Dräger Interlock 7000

 
991.73 € (be PVM)
1199.99 € (su PVM)
Rekomenduojame
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

KOMPLEKTĄ SUDARO
Alkotesteris (rankinė dalis), valdymo blokas 12/24V, spyruoklinis laidas 1,5 metro (išsitempia iki 2,5 -
3,0 metrų), 3 pūtimo antgaliai, rankinės dalies tvirtinimo laikiklis, įprastiniam prijungimui reikalingi
laidai, 6 kembrikai, naudojimo instrukcija.
Kam tinkamas  naudoti:  Skirtas  naudoti  įmonėms,  siekiančioms  užtikrinti,  kad  jų  vairuotojai
laikytųsi  blaivumo  reikalavimų  prieš  pradedant  darbą  su  transporto  priemonėmis.  Jis  taip  pat
naudingas vairuotojams, kuriems teismas ar kita institucija nurodė naudoti antialkoholinį variklio
užraktą. Šis prietaisas skirtas tiek individualiems vartotojams, norintiems užtikrinti savo saugumą



kelyje, tiek organizacijoms, siekiančioms sumažinti su alkoholiu susijusių incidentų riziką.

Užvedimą blokuojantis alkotesteris - alkoblokas Dräger
Interlock 7000
Užvedimą blokuojantis alkotesteris - ALCOLOCK™ 7000 yra modernus ir patikimas sprendimas,
skirtas užtikrinti kad transporto priemonę valdytų tik blaivus vairuotojas. Šis prietaisas reikalauja
atlikti alkoholio testą prieš užvedant transporto priemonę, o jei nustatytas alkoholio kiekis viršija
leistiną ribą, sistema automatiškai blokuoja variklio užvedimą, taip užtikrinant vairuotojo ir kitų
eismo dalyvių saugumą.
Alkotesteris susideda iš dviejų pagrindinių dalių: rankinės, kurioje atliekamas testas, ir valdymo
modulio, kuris priima sprendimą dėl variklio užvedimo. Papildomai, prietaisas gali būti
komplektuojamas su GPS, kamera ir mobiliuoju duomenų perdavimo moduliu, kuris leidžia stebėti
vairuotojo būklę realiuoju laiku pagal poreikį.
„Interlock 7000“ naudoja patikimą „Alcotest“ technologiją, naudojamą policijos institucijų eismo
kontrolei. Dräger, turėdama daugiau nei 60 metų patirtį alkoholio matavimo technologijose,
garantuoja šio prietaiso patikimumą ir efektyvumą.
Visi bandymai, įskaitant sėkmingus ir nesėkmingus bandymus užvesti variklį, yra fiksuojami prietaiso
atmintyje. Duomenys gali būti lengvai perkelti ir analizuojami naudojant specialią programinę
įrangą, o informacija yra apsaugota aukšto lygio šifravimu, užtikrinant maksimalų duomenų
saugumą.
Šis alkoblokas išsiskiria greitu veikimu, leidžiančiu jį naudoti įvairiomis oro sąlygomis. Trumpas
apšilimo laikas ir tikslus alkoholio atpažinimas apsaugo nuo galimų bandymų apgauti prietaisą, o
mobilus duomenų perdavimo modulis leidžia atsakingiems asmenims realiu laiku gauti informaciją
apie bandymus užvesti transporto priemonę būnant neblaiviu.

Vairuotojas atlieka testą greitai ir patogiai, o rezultatai pateikiami aiškiai
Sertifikuotas pagal Europos EN 50436 ir kitus reikalavimus, užtikrinančius saugų naudojimą
Visi duomenys yra šifruoti, užtikrinant maksimalų saugumą
Tinkamas vairuotojams, kuriems taikomas draudimas vairuoti be antialkoholinių užraktų
Tiksliai atskiria tikrąjį alkoholio kvapą nuo kitų medžiagų
Integracija su GPS ir kamera leidžia stebėti vairuotojo būklę ir buvimo vietą realiuoju laiku
Duomenys gali būti perduodami realiu laiku per mobilųjį tinklą
Patikima „Alcotest“ technologija plačiai naudojama policijos eismo kontrolės institucijose,
užtikrinant tikslumą
Alkoblokas paruošiamas naudoti per trumpą laiką, nepriklausomai nuo oro sąlygų

TECHNINIAI PARAMETRAI
Kategorija
Alkoblokas
Šalis gamintoja
Vokietija
Jutiklis
Dräger elektrocheminis (šildomas)
Pūtimo srauto kontrolė
Kontroliuojamas pūtimo stiprumas ir laikas, sistema prisitaiko prie plaučių
Burnos alkoholio likučių aptikimas
Turi galimybę aptikti burnoje užsilikusį alkoholį. Jei prietaisas aptinka, kad rezultatą įtakoja burnos



ertmėje ar viršutiniuose kvėpavimo takuose užsilikęs alkoholis, rodomas atitinkamas matavimo
klaidos pranešimas.
Temperatūros jutiklis
Prietaisas ekrane rodo aplinkos temperatūrą, esant netinkamai temperatūrai testo atlikti
neleidžiama. Naudojama temperatūrinė kompensacija, užtikrinanti ypač tikslų rezultatą.
Matavimo vienetai
Pagal poreikį
Atitikimas standartams
Atitinka LST EN 50436-1:2014, LST EN 50436-2:2014
Ekranas
Grafinis su foniniu apšvietimu
Ekrano pranešimų kalba
Lietuvių, arba kitos, keičiama per naudotojo meniu
Kalibravimas
Yra galimybė
Pasiruošimo laikas
2 sek. esant 20 °C; <5 sek. esant 0°C; <60 sek. esant -25°C; <110 sek. esant -45°C
Maitinimas
12V / 24V
Atmintis
500.000 įvykių
Jungtis su kompiuteriu
IR spinduliai
GPS
Galimas GPS / GPRS priedas
Darbinė temperatūra
-45 - 85°C
Svoris
180g
Kalibravimo dažnumas
Kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.



Jei nesate tikri, koks transporto priemonių užvedimą blokuojantis alkotesteris jums geriausiai tiktų –
susisiekite su mumis. Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia
pasirinkti.  Daugiau  pasiūlymų  rasite  kategorijoje  TRANSPORTO  PRIEMONIŲ  UŽVEDIMĄ
BLOKUOJANTYS  ALKOTESTERIAI.

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/transporto-priemoniu-uzvedima-blokuojantys-alkotesteriai•c2=2113
https://www.alkotesteriupasaulis.lt/transporto-priemoniu-uzvedima-blokuojantys-alkotesteriai•c2=2113

